
 

 

 

 

Ai docenti Loro sedi 

All’Albo e sito web della Scuola 

 
PROGETTO“ReThink Fashion: disegna la tua vita” 

 
Progetto n° 2022-1-IT01-KA122-VET-000078265 

(CUPD19I22000250006) 
 

 

 

OGGETTO: GRADUATORIA PROVVISORIA ALUNNI  IN MOBILITA’ PER SIVIGLIA  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA VISTA la nota dell’Agenzia Nazionale ERASMUS+INAPP che individua l’Istituto 
Superiore “G.Marconi” di Giugliano in Campania come titolare/beneficiario del progetto “ReThink Fashion: 
disegna la tua vita”, codice progetto:; n° 2022-1-IT01-KA122-VET-000078265 
(CUPD19I22000250006) 
 

PRESO ATTO che la chiusura delle attività dovrà avvenire entro il 01.04.2024:  

VISTI i criteri di selezione deliberati nel collegio dei docenti e dal Consiglio di istituto; 

 VISTO l’AVVISO pubblico per reclutamento docenti mobilità prot . 19024  del 20-11-2023; 

VISTO che bisogna nominare una commissione per selezionare i docenti in mobilità; 

 VISTA la nomina della commissione prot.19024    del  27-11-    2023 

VISTO il verbale di commissione prot 19566     del  27-11        2023 

 

DECRETA 

 La pubblicazione della seguente GRADUATORIA PROVVISORIA 





 

 

  
SEDE GIUGLIANO 

 

  
COGNOME 
 

 
NOME 

 
DATA 
NASCITA 

 
NUMERO 
PROTOCOLLO 

 
CLASSE 

 
PUNTI 

1 GAGLIARDO FEDERICA 05-07-2005 N.PROT . 19264  
DEL 22-11-2023 

5 B MO 92 

2 SALOMONE  SHARON 05-01-2005 N.PROT . 19264  
DEL 22-11-2023 

5 B MO 92 

3 DE BIASE  MARTA 19-09-2005 N.PROT . 19264 
 DEL 22-11-2023 

5 B MO 92 

4 MIGLIACCIO  GIUSEPPE 21-08-2004 N.PROT. 19373 
 DEL 23-11-2023 

5 B EL 87 

5 SCAPATICCI MARTINA 29-09-2005 N.PROT . 19264  
DEL 22-11-2023 

5 B MO 82 

6 DI MARO MARCO 29-01-2006 N.PROT. 19373 
 DEL 23-11-2023 

5 B EL 79 

7 BUZZELLA  GIOVANNA 
PIA 

02/01/2006 N.PROT.19375 DEL 
23-11-2023 

5 A MO 67 

8 D’ALTERIO  PASQUALE 03-01-2006 N.PROT.19264 DEL 
22-11-2023 

5 A EN 59 

9 SOUAYEH YOUSSEF 16-12-2003 N.PROT.19264 DEL 
22-11-2023 

5 A EN 59 

10 ABBINANTE  GIOVANNI 24-05-2005 N.PROT.19264 DEL 
22-11-2023 

5 A EN 59 

11 ROMANIELLO CLAUDIA 29-07-2005 N.PROT . 19264 DEL 
22-11-2023 

5 C MO 47 

12 DI 
GENNARO 

PIA MARIA 
DOMENICA 

18-08-2005 N.PROT . 19264 DEL 
22-11-2023 

5 C MO 47 

13 ROSSI ALESSIA  03/11/2004 N.PROT.19264 DEL 
22-11-2023 

5 A AV 47 

14 LUONGO MARIA 
TERESA 

02-09-2005 N.PROT.19264 DEL 
22-11-2023 

5 A AV 47 

15 SABATINO IVAN 23-02-2005 N.PROT . 19264 DEL 
22-11-2023 

5 A AV 47 

16 GUARINO CARMEN 07-10-2005 N.PROT.19264 DEL 5 A MO 47      



Avverso il presente provvedimento è possibile presentare reclamo al dirigente Scolastico entro 3 gg dalla 

pubblicazione. Trascorso infruttuosamente questi giorni la graduatoria diventerà definitiva. 

                                                              F.to Il Dirigente Scolastico 

                                           Prof.
ssa 

Giuseppina NUGNES 
                                                                                                                                  (firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 comma 2 D.Lgvo 39/93)                                                                                                                                         
 
 

 

22-11-2023 QUALIANO 
17 RANIELLO FRANCESCA 11-08-2005 N. PROT.19264  DEL 

22-11-2023 
5 AMO 47      

QUALIANO 
18 NAPOLANO CARLO 01-07-2005 N.PROT . 19264 DEL 

22-11-2023 
5 A AV 37 

19 RICCARDO SOFIA 10-04-2005 N.PROT . 19264 DEL 
22-11-2023 

5 C MO 37 

20 BASILE  GIUSEPPE 18-02-2005  N.PROT.19264 DEL 
22-11-2023 

5 A EN 37 

21 CICCARELLI  CIRO 23-05-2005 N.PROT.19376 DEL 
23-11-2023 

5 A EN 37 

22 FARDELLA MARTINA 05-12-2005 N.PROT.19311 DEL 
23-11-2023 

5 A MO 37 

23 SANTORO CRISTIAN 03-01-2006 N.PROT.19264 DEL 
22-11-2023 

5 A EN 37 

24 FERRARA FIORELLA 29-03-2005 N.PROT . 19264 DEL 
22-11-2023 

5 C MO 37 

25 CHIANESE GENNARO 14-01-2006 N.PROT.19264 DEL 
22-11-2023 

5 A EN 37 

26 SPINA  CIPRIANO 09-09-2005  N.PROT.19264 DEL 
22-11-2023 

5 A EN 37 

27 GERANIO ANTONIO 11-10-2004 N.PROT.19264 DEL 
22-11-2023 

5 A EN 37 

28 PROTANO RAFFAELLA 15-01-2006 N.PROT. 19382 DEL 
23-11-2023 

5 B MO 37     
QUALIANO 

29 GRIEGO DAVIDE 27-05-2005 N.PROT.19264 DEL 
22-11-2023 

5 A EN 37 

30 AMEUR YASMINE 11-02-2005 N.PROT . 19264 DEL 
22-11-2023 

5 A AV 37 

31 MANNA ELENA 18-08-2005 N.PROT.19383 DEL 
23-11-2023 

5 B MO 37     
QUALIANO 

32 DE ROSA GIANMICHEL
E 

16-11-2005 N.PROT.19373 DEL 
23-11-2023 

5 B EL 37 


